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7 شهرستان‌ها

مدیر آب منطقه‌ای اصفهان: 

 زاینده‌رود با مشارکت 
مردم زنده می‌ماند

گروه استان – مریم مومنی ، اصفهان- مدیرعامل شرکت آب 
منطقه‌ای اصفهان بــا تأکید براینکه احیــای زاینده‌رود بدون 
همکاری مردم امکانپذیر نیســت، گفت: منابع آبی استان نسبت به سال 
گذشته ســه میلیون مترمکعب کاهش یافته و با وجود اجرای طرح‌های 
بزرگ انتقال آب، پایداری زاینده‌رود تنها با تدبیر، صرفه‌جویی و مشارکت 

عمومی ممکن است.
به گزارش اقتصادسرآمد،حسن ساســانی، در نشست خبری با اشاره به 
شرایط بحرانی منابع آبی استان افزود: حجم کل ذخیره آب استان به حدود 
۱۶۱ میلیون مترمکعب کاهش یافته که نسبت به سال گذشته ۱۰۳ میلیون 

مترمکعب کمتر است.
وی گفت: در مقایسه با سال گذشته حدود سه میلیون مترمکعب کاهش 
منابع آبی داشته‌ایم و سال آبی گذشته هم با ۶۴ میلی‌متر بارش سپری شد و 
امسال نیز بر اساس پیش‌بینی‌ها بارش مؤثری در پاییز نخواهیم داشت و به 
همین دلیل وضعیت کشاورزی و منابع آب استان رضایت‌بخش نیست و 

باید در مصرف آب با دقت و صرفه‌جویی بیشتری عمل کنیم.
ساسانی همچنین وضعیت ورودی ســدها را حدود هفت مترمکعب بر 
ثانیه و خروجی آنها را ۲۱ مترمکعب بر ثانیه اعلام کرد و گفت: این آمار 
نشان‌دهنده فشار بالا بر منابع آبی و ضرورت مدیریت جدی مصرف است.
وی با اشاره به اجرای پروژه سامانه دوم آبرسانی اصفهان گفت: این پروژه 
به‌عنوان یکی از طرح‌های ملی کشور با هدف تأمین پایدار آب آشامیدنی 
در حال اجراست و در گارم)فاز( نخســت، ۲ رشته خط فولادی به قطر 
یکهزار و ۶۰۰ میلی‌متر و در گارم دوم ۹ کیلومتر خط فولادی دیگر اجرا 
شده است وامیدواریم با تأمین اعتبار لازم، بتوانیم این سامانه را تا تابستان 

آینده وارد مدار بهره‌برداری کنیم.
وی در باره تونل سه‌کیلومتری طرح »کوهرنگ سه« نیز گفت: این پروژه 
چند سال اســت که به اتمام رســیده و بخش‌هایی از تجهیزات انتقال و 
تأسیسات مربوط به تخصیص آب نصب شده اســت و اکنون حدود ۶ 
مترمکعب بر ثانیه از آب حوزه کوهرنگ به زاینده‌رود منتقل می‌شــود و 
در صورت تأمین اعتبار، ظرفیت انتقال سالانه تا ۱۲۰ میلیون مترمکعب 

افزایش می‌یابد.

با هدف پیشگیری از حوادث شغلی:

طرح بازرسی و ارزیابی ایمنی جایگاه‌های 
سوخت سیستان و بلوچستان اجرا می شود

گرو استان ها- سرگزی ، زاهدان- رئیس بازرسی کار اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان از اجرای طرح 
جامع بازرسی و ارزیابی ایمنی جایگاه‌های سوخت استان با هدف صیانت 
از نیروی انسانی، پیشگیری از حوادث شــغلی و ارتقای استانداردهای 

بهداشت کار خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد ذاکر شیخ‌زاده به ایرنا اظهار کرد: با توجه 
به حساسیت فعالیت جایگاه‌های سوخت به‌عنوان محیط‌های پرریسک، 
طرح ویژه بازرســی فنی و ایمنی از تمامی جایگاه‌های عرضه سوخت 
بنزین، گازوئیل و سی ان جی )CNG( در سطح سیستان و بلوچستان با 
هدف کاهش خطرات احتمالی و افزایش ضریب ایمنی کارکنان در حال 
اجراست.وی افزود: در این طرح وضعیت تجهیزات ایمنی، سامانه‌های 
اعلام و اطفای حریق، نحوه تخلیه و انبارش سوخت، تهویه فضاهای بسته، 
سیستم‌های برق، رعایت فاصله ایمن از مناطق مسکونی و آموزش نیروی 

انسانی مورد ارزیابی دقیق قرار می‌گیرد.
رئیس بازرســی کار اداره کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی سیســتان و 
بلوچســتان با تأکید بر اینکه رعایت ایمنی در جایگاه‌های ســوخت از 
الزامات قانونی و حرفه‌ای است، تصریح کرد: بازرسان کار در بازرسی‌ها 
به بررســی مطابقت عملکرد جایگاه‌ها با اســتانداردهای مصوب ملی 
ایمنی و بهداشت کار )HSE( می پردازند.شیخ‌زاده بیان کرد: در صورت 
شناسایی هرگونه نقص یا خطر، برای مدیران جایگاه‌ها اخطار کتبی صادر 
و مهلت مشخصی برای رفع نواقص تعریف می‌شود و در صورت تداوم 
بی‌توجهی، موضوع از طریق مراجع قانونی و کمیته حفاظت فنی پیگیری 
خواهد شد.وی هدف از اجرای این طرح را صیانت از جان نیروی انسانی، 
کاهش خسارات مادی و ایجاد فرهنگ ایمنی پایدار در محیط‌های پرخطر 
عنوان کرد و افزود: نتایج این بازرســی‌ها مبنای برنامه‌ریزی آموزشی و 

بهبود مستمر شیوه‌نامه‌های ایمنی در سیستان و بلوچستان قرار می‌گیرد.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه زاهدان گفت: به‌منظور 
ارتقای کیفیت خدمات‌رسانی، افزایش نظارت بر مجاری عرضه و اطمینان 
از توزیع مطلوب ســوخت، طرح جامع پایش و نظارت بر جایگاه‌های 

عرضه فرآورده‌های نفتی آغاز شد.

گام پنجاه ‌و‌پنجم جهش عمرانی شهرداری شیراز

با ورود دستگاه TBMخط ۳ مترو به ایستگاه شهید بهشتی 
مردم شمال‌غرب شیراز به مترو نزدیک‌تر شدند

گروه استان ها- توانایی، شیراز- از ایستگاه مترو شهید بهشتی 
در خط سه مترو شــیراز آغاز شد این عملیات، بخشی از روند 
توسعه خطوط مترو شیراز اســت که با اجرای هم‌زمان چهار خط مترو، 
شهرداری شیراز را به پیشتاز پروژه‌های زیرساختی کشور بدل کرده است.
به گزار ش اقتصادسرآمد، شــهردار شــیراز گفت: امروز شاهد یکی از 
رویدادهای مهم عمرانی شهر هستیم و در ایامی که به برکت تلاش‌های 
جهادی، طرح‌های متعددی در شیراز آغاز شده، عبور دستگاه از ایستگاه 
شهید بهشتی، نشانه‌ای از اراده مدیریت شهری برای توسعه متوازن شهر 
است.وی با قدردانی از دست‌اندرکاران اجرای پروژه‌ها، به ویژه سازمان 
حمل‌ونقل ریلی و پیمانکاران پروژه گفــت: از مدیران، کارگران و همه 
مجموعه‌هایی که در این مســیر تلاش کرده‌اند، سپاس‌گزارم. این پروژه 
حاصل ماه‌ها کار فنی و پیچیده اســت که با وجود فشارهای مالی و فنی، 
متوقف نشد.اسدی با اشاره به شرایط دشوار اجرای عملیات گفت: امروز 
در عمق ۲۳ متری زمین قرار داریم، جایی که تیم‌هــای فنی ما با دقت و 
صبر فراوان عملیات حفاری را پیش می‌برند. در زمان حملات پهپادی و 
موشکی به صنایع الکترونیک، این ایستگاه و کارگاه‌های ما نیز آسیب دید، 

اما حتی در آن شرایط سخت هم کار را متوقف نکردیم.
وی افزود: برخی بهانه می‌آورند برای کار نکردن، اما ما از هیچ مانعی عبور 
نمی‌کنیم مگر با اراده خدمت به مردم. امروز شــهرداری شیراز با بیش از 
2 هزار و 300 پروژه فعال، یکــی از پرتلاش‌ترین مجموعه‌های عمرانی 

کشور است.
شهردار شــیراز با یادآوری سفر اســتانی رئیس‌جمهور فقید شهید دکتر 
رئیسی گفت: در همان سفر بود که با پیگیری‌های فراوان، مجوز اجرای 
خطوط یک تا چهار مترو صادر شد و امروز، نتیجه آن تلاش‌ها را می‌بینیم. 
اکنون هیچ کلان‌شــهری در کشــور وجود ندارد که چهار خط مترو را 

هم‌زمان فعال داشته باشد و هیچ پروژه‌ای نیز در شیراز تعطیل نیست.
وی ادامه داد: در خط سه، بیش از ۷۳۰ نفر مشغول به کارند و در مجموع، 
بیش از صد هزار نفر به‌صورت مســتقیم در پروژه‌های شهرداری شیراز 
فعالیت می‌کنند این یعنی شهرداری شیراز بزرگ‌ترین کارآفرین شهری 

کشور است.

گروه اســتان ها- ســهیلا مرآتی ،مازندران - 
مدیرعامل شــرکت گاز مازندران بــا تأکید بر 
نقش تحول‌آفرین فناوری‌های نو در صنعت انرژی، گفت: 
بهره‌گیری از هوش مصنوعی در فرآیندهای گازرسانی و 
مدیریت مصرف، ضرورتــی اجتناب‌ناپذیر برای کاهش 

هدررفت منابع و ارتقای بهره‌وری در این صنعت است.
به گزارش اقتصادســرآمد،  هژبر جوادی، مدیرعامل این 
شرکت در کارگاه تخصصی هوش مصنوعی ویژه کارکنان، 
با اشاره به ضرورت ارتقای دانش فناورانه در صنعت گاز، 
گفت: هــوش مصنوعی دیگر یک انتخاب نیســت، بلکه 
ابزاری حیاتی برای مدیریت دقیق، تصمیم‌سازی هوشمند 

و کاهش هدررفت منابع در صنعت گاز به شمار می‌آید.
وی افزود: امروز فناوری با ســرعتی چشــمگیر در حال 
پیشرفت است و اگر از قافله آن عقب بمانیم، فرصت‌های 
مهمی را از دســت خواهیم داد. همان‌گونه که در گذشته 
ورود ابزارهای ارتباطــی و فناوری‌های نو موجب تحول 
در سبک زندگی مردم شد، اکنون نوبت آن است که درک و 

بهره‌گیری از ظرفیت‌های هوش مصنوعی را به یک مهارت 
سازمانی تبدیل کنیم.

مدیرعامل شــرکت گاز مازندران با تأکید بر تشکیل کمیته 
تخصصی هوش مصنوعی در این شــرکت تصریح کرد: 
هدف از تشکیل این کمیته، شناسایی ظرفیت‌های کاربردی 
فناوری هوش مصنوعی در حوزه‌هــای مختلف از جمله 
بهره‌برداری، امــور مالی، قرائت کنتور، طراحی شــبکه و 
مدیریت افت فشار گاز است. ما باید با اتکا به دانش و تجربه 
کارکنان خود، مســیر اســتفاده عملی از این فناوری را در 

فرآیندهای کاری هموار کنیم.
جوادی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به نقش هوش 
مصنوعی در بهینه‌سازی مصرف انرژی و کاهش هدررفت 
گاز گفت: مصرف گاز در کشــور ما چندین برابر میانگین 
جهانی است و برای اصلاح این روند باید از ابزارهای نوین 
مانند تحلیل داده، پیش‌بینی هوشمند و سامانه‌های یادگیرنده 
بهره برد. همکاران ما در بخش بهینه‌سازی انرژی به‌خوبی 
در این مســیر حرکت کرده‌اند و اکنون زمان آن اســت که 

فناوری‌های هوشمند به یاری آنان بیایند.
وی همچنیــن از اجرای ۱۶ طرح ســرمایه‌گذاری بزرگ 
در حوزه بهینه‌ســازی مصرف انرژی در استان خبر داد و 
افزود: این طرح‌ها شامل بهسازی موتورخانه‌ها، عایق‌کاری 
گلخانه‌هــا و مرغداری‌ها و تأمیــن تجهیزات کم‌مصرف 
برای اقشار نیازمند است که با جذب سرمایه‌گذاری بخش 
خصوصی و مشارکت شرکت‌های کاربر اجرا خواهد شد.

مدیرعامل شــرکت گاز مازنــدران با بیــان اینکه ارتقای 
سواد دیجیتال و آشــنایی کارکنان با فناوری‌های نوین از 

شاخص‌های اصلی ارزیابی مدیران خواهد بود، گفت: از 
همه همکاران انتظار دارم با عشق، انگیزه و نگاه آینده‌نگرانه 
مسیر یادگیری و اســتفاده از هوش مصنوعی را دنبال کنند 
تا شــرکت گاز مازندران در زمره پیشروترین شرکت‌های 

کشور در این حوزه قرار گیرد.
این کارگاه تخصصی بــا حضور جمعی از کارشناســان 
ستاد و ادارات گازرســانی برگزار شد و شرکت‌کنندگان با 
جدیدترین کاربردهای هــوش مصنوعی در صنایع انرژی 

آشنا شدند.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران تاکید کرد: 

 ضرورت بهره‌گیری از هوش مصنوعی 
در بهینه‌سازی مصرف انرژی

تقدیراز هم‌سنگران نظم و خدمت در مسیر 
امنیت و سوخت‌رسانی

گروه استان ها- محمدعلی شــربتدار ، گلستان - مدیر 
شــرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان با 
فرمانده انتظامی استان در هفته نیروی انتظامی دیدار کرد.

به گــزارش اقتصادســرآمد از روابط عمومی شــرکت 
ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلســتان، در هفته 
بزرگداشــت نیروی انتظامی جمهوری اســامی ایران، 
سید محمد حسینی، مدیر منطقه با حضور در فرماندهی 

انتظامی استان، با سردار دادگر دیدار و گفت‌وگو کرد.
در این دیدارصمیمانه، حســینی ضمن گرامیداشت یاد 
و نام شــهدای نیروی انتظامی و تبریک هفتــه ناجا، از 
نقش مهم و راهبــردی نیروی انتظامــی در حفظ امنیت 
عمومی و پشتیبانی از مأموریت‌های ملی حوزه انرژی و 

سوخت‌رسانی تقدیر کرد.
وی با اشاره به همکاری و ایثار کارکنان انتظامی در جریان 
جنگ ۱۲ روزه و شرایط بحرانی آن روزها، گفت: پشتیبانی 
قاطع و حضور میدانی نیروهای خدوم انتظامی، پشتوانه‌ای 
محکم برای تداوم سوخت‌رسانی ایمن و بی‌وقفه به مردم 
شریف استان بود.در ادامه، سردار دادگر نیز ضمن قدردانی 
از تلاش‌های شــرکت ملی پخــش فرآورده‌های نفتی 
منطقه گلستان در تأمین مستمر انرژی، بر تداوم تعامل و 
همکاری‌های دو مجموعه در مسیر خدمت‌رسانی به مردم 

و حفظ امنیت تاکید کرد.

تصفیه خانه آب بشاگرد یکی از پروژه های مدرن 
و راهبردی هرمزگان است

گروه اســتان ها- نجمه شــمس الدیــن ، هرمزگان - 
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضلاب هرمــزگان گفت: 
تصفیه‌خانه بشاگرد یکی از پروژه‌ های مدرن و راهبردی 
استان است که با بهره‌ گیری از فناوری‌ های روز در حال 
احداث بوده و تکمیل آن نقشــی اساسی در پایداری آب 
شرب و ارتقای کیفیت زندگی ساکنان این شهرستان دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، عبدالحمید حمزه پور در بازدید 
از تصفیه خانه آب بشاگرد افزود: با بهره‌برداری کامل از 
این تصفیه‌خانه، شهرستان بشاگرد به یکی از مناطق پایدار 
در تأمین آب شرب استان تبدیل خواهد شد.حمزه‌ پور در 
ادامه اظهار کرد: طرح انتقال آب به بشاگرد از سد جگین از 
سال ۱۳۸۵ با هدف تأمین پایدار آب شرب مردم شهرستان 
بشاگرد آغاز شده و هم‌اکنون در قالب چند فاز اجرایی در 

حال تکمیل است.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به 
روند پیشرفت این طرح گفت: تاکنون ۱۲۰ کیلومتر خط 
انتقال برای انتقال آب از سد جگین به شهرستان بشاگرد 
احداث شده که توانایی انتقال ۱۷۴ لیتر بر ثانیه آب شرب 
را دارد.وی تصریح کرد: در افق اجرای این طرح، تأمین 
آب پایدار برای بیش از ۷۰ هزار نفر از جمعیت شهرستان 
بشــاگرد پیش‌ بینی شده اســت که بخش عمده آن‌ها در 
مناطق روســتایی ساکن هســتند.حمزه‌ پور همچنین به 
اجرای تمهیدات موقت برای تأمین آب روستاهای مسیر 
خط انتقال خبر داد و گفت: در حال حاضر با نصب پکیج 
اضطراری تصفیه آب، روزانه ۳۰ لیتر بر ثانیه آب تولید و 
برای تأمین آب یک شهر و ۹ روستا بشاگرد پمپاژ می‌شود.
وی همچنین در این روز از روند احداث مخزن سردشت 

بشاگرد نیز بازدید کرد. 

مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی:

بیش از ۴ میلیون نوبت 
 واکسیناسیون دام 

در استان مرکزی انجام شد
گروه اســتان ها- عاطفه صفدری ، اراک - مدیرکل دامپزشکی استان 
مرکزی گفت: نیمه نخست امســال ۴ میلیون و ۷۲۳ هزار و ۹۷ نوبت 

واکسیناسیون دام در این استان انجام شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد فتاحی در نشست خبری با اصحاب رسانه به 
مناسبت هفته دامپزشکی اظهار کرد: اقدامات پیشــگیرانه و بهداشتی در حوزه 
دامپزشکی، علاوه بر حفظ سلامت دام و طیور، به طور مستقیم بر سلامت جامعه 
انسانی نیز اثرگذار اســت و از بروز بیماری‌های خطرناک و هزینه‌بر جلوگیری 

می‌کند.
وی افزود: در راستای اجرای طرح‌های مراقبت و بیماریابی، ۳۶ هزار و ۷۰۳ رأس 

دام معاینه و ۵۶۸ مورد بازدید کارشناسی انجام شده است.
فتاحی تصریح کرد: در قالب عملیات مبارزه بــا بیماری‌های انگلی، ۲۸۲ هزار 
و ۸۰۰ رأس دام سمپاشــی شــده‌اند که این اقدام علاوه بر حفاظت از دام‌ها، از 
انتقال بیماری‌های مشترک بین انسان و دام مانند تب کریمه و انگل‌های خارجی 

جلوگیری کرده است.

وی ادامه داد: در نیمه نخست ســال جاری، ۲۰ میلیون و ۹۶۵ هزار و ۸۶۶ قطعه 
جوجه ریزی انجام شده و ۱۲۵ میلیون و ۵۸۹ هزار و ۸۶۶ دُز واکسن طیور برای 
پیشگیری از بیماری‌های مختلف، از جمله آنفلوآنزای فوق‌حاد پرندگان، تزریق 

شده است.
فتاحی تاکید کــرد: در این بازهزمانی، بیــش از ۲۲ هزار مــورد نمونه‌برداری 
آزمایشگاهی برای شناسایی بیماری‌ها و ۸ هزار و ۵۴۰ مورد بازدید از زیستگاه‌ها، 

مرغداری‌ها و کشتارگاه‌ها انجام شده است.
فتاحی ادامه داد: در حوزه دام‌های سنگین، ۳۶ هزار و ۱۰ رأس دام برای شناسایی 
بیماری سل مورد آزمایش قرار گرفت که ۲۲ مورد مبتلا به سل ۱۴ مورد مبتلا به 
سل و ۱۳ مورد مبتلا به بیماری مشِمشه، شناســایی و از چرخه مصرف انسانی 

حذف شدند.
مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی گفت: در حوزه طیور نیز طی شش ماه نخست 
سال، بیش از ۲۰ میلیون قطعه مرغ گوشتی در استان مرکزی کشتار و ۴۰ هزار تن 

گوشت مرغ تولید شده است.
وی افزود: طی این مدت، در کشتارگاه‌های استان حدود ۱۰۰ هزار رأس دام ذبح 
شده که بیش از ۵ هزار تن گوشــت از این دام‌ها استحصال شده است، همچنین 

۵۰۱ لاشه دام بیمار یا غیرقابل مصرف شناسایی و ضبط شده است.
فتاحی تصریح کرد: ۱۴ مورد ابتلا به تب مالت در دام‌ها شناسایی و معدوم‌سازی 
بهداشتی انجام شــده و همچنین ۱۳ مورد بیماری مشترک انســان و دام برای 

پیشگیری از انتقال به جامعه تحت کنترل قرار گرفته است.
وی با اشــاره به روند افزایش حیوانات خانگی و خطر انتقال بیماری از طریق 
حیوانات ولگرد گفت: در قالب کمیته ســاماندهی سگ‌های ولگرد و حیوانات 
ناقل بیماری، برنامه‌ریزی برای واکسیناســیون ســگ‌های صاحب‌دار و کنترل 

جمعیت ســگ‌های بی‌صاحب در حال اجراست تا از گســترش بیماری‌های 
مشترک جلوگیری شود.

وی تاکید کرد: در نیمه نخست سال، ۵۶ هزار بازدید بهداشتی از واحدهای تولید، 
نگهداری و عرضه مواد خام دامی شامل قصابی‌ها، سردخانه‌ها و مراکز بسته‌بندی 

انجام و ۵۵ تنُ کالای غیربهداشتی شناسایی و معدوم شده است.
فتحی افزود: رویکرد اصلی دامپزشکی استان، پیشگیری، آموزش و پایش مستمر 
بیماری‌ها است و با تداوم این روند، علاوه بر افزایش بهره‌وری اقتصادی در بخش 

دام و طیور، سلامت عمومی جامعه نیز تضمین خواهد شد.
مدیرکل دامپزشکی اســتان مرکزی با اعلام شناسایی ســویه جدید تب برفکی 
در کشورهای همســایه ترکیه و عراق، بر ضرورت تقویت اقدامات پیشگیرانه، 
واکسیناسیون به‌موقع دام‌ها و کنترل تردد دامداران و خودروهای حمل دام تأکید 

کرد.
وی افزود: متأسفانه در کشورهای اطراف، سویه جدیدی از بیماری‌های ویروسی 

دامی مشاهده شده که واکسن آن در کشور به میزان کافی موجود نیست.
فتاحی تصریح کرد: هرچند سازمان دامپزشــکی کشور پیش‌تر اقدام به واردات 
واکسن کرده بود، اما موجودی فعلی به پایان رسیده و فرایند واردات مجدد در 

حال انجام است.
وی ادامه داد: دامداران موظفند هشــدارهای بهداشــتی را رعایت کرده، تردد 
غیرضروری در دامداری‌ها را کاهش دهند و هرگونه تلفات یا علائم بیماری را 

سریعاً به دامپزشکی گزارش کنند تا اقدامات پیشگیرانه انجام شود.
فتاحی تاکید کرد: این بیماری‌ها به دلیل ماهیت ویروســی و قابلیت سرایت بالا 
می‌توانند خسارات اقتصادی سنگینی به بخش تولید وارد کنند و حتی در صورت 

گسترش، بر قیمت گوشت و سایر فرآورده‌های دامی تأثیرگذار باشند.

        ایران زمین

آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460306011008366 مورخه 1404/07/3هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حسن قلعه نوئی     به 
ش ش 1719وشــماره ملی 0790975238 صادره از سبزوار  فرزند رجبعلی در 
ازششدانگ یک باب ساختمان   به مســاحت 114/65مترمربع )میزان 33/23 
از پلاک 199 فرعــی ومیزان 81/42 متر مربع از پلاک 201(قســمتی  از پلاک 
199و201فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت 
رسمی رجبعلی قلعه نوی محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 

مالف 404/1397
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/07/23 تاریخ انتشار نوبت دوم1404/08/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

آگهی تحدید حدود اختصاصی)حوزه ثبتی سبزوار(
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده14قانون ثبت منتشــر گردیده 
اینک بر حسب درخواســت واصله مســتند به ماده مذکور وماده 61 آیین نامه قانون ثبت 
تحدید حدود یک قســمت از املاک واقع در بخش 3سبزوار  حوزه ثبتی این واحد به شرح 

ذیل می باشد:
بخش 3 سبزوار-پلاک 6-اصلی –اراضی کلوت

456 فرعی از 6 اصلی بخش 3 سبزوار–ششدانگ یک باب ساختمان – به مساحت 122/51 
متر مربع به نام مهین فلاحتی طزرقی فرزند محمد      – 

تاریخ تحدید: 1404/09/18  ساعت 8صبح انجام خواهد شد
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک ومجاورین شماره های فوق الذکر 
بوسیله این آگهی اخطار میگردد که در روز وساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانید.
چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشد مطابق 
ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شدواعتراضات مجاورین نسبت به حدود وحقوق ارتفاقی ونیز صاحبان املاک که در موقع 
مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته 
خواهد شدودر اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی 
معترضین میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض به ادراه ثبت ظرف مدت یک ماه دادخواست 
اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی لازم از مراجع مذکور اخذ وبه این 
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